

Qanto®

PLATNOST AKCE 4.6. - 10.6.2015

„nákup v pohodě.“

PŘIJMEME

ŘIDIČE s.k.c.
PRO NEKONKURNČNÍ KONTAKT
kontakt: 602 775 015

NÁSTUP MOŽNÝ IHED

www.qanto.cz



37%
sleva

Špekáčky stromoštickí
cena za 1kg

50 Kč
69 90

- 30%

Parýky slibé
stromoštické
cena za 1kg

28 Kč
59 90

- 25%



9 Kč
7 90

1l = 15,80 Kč

- 20%

Pardál 0,3l
světlé výčepní
pivo
cena za litr 201



5 Kč
4 90

100g = 9,80 Kč

- 29%

Srdíčko 125g
výběrová příchutí



3 Kč
2 90

100g = 11,60 Kč

- 27%

Attack 30g
lískovčičkový, čokoládový



34 Kč
21 90

CENOVÝ HIT

Řepkový olej 1l
Rejol



120 Kč
89 90

100g = 44,95 Kč

- 10%

Jacobs Velvet 200g
instantní káva

**PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA**

8.6. - 10.6.2015

44%
sleva



5 Kč
3 90

100g = 7,80 Kč

CENOVÝ HIT

Kobliha 50g
s jablečnou náplní

**PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA**

8.6. - 10.6.2015



7 Kč
5 90

1l = 11,80 Kč

CENOVÝ HIT

Rebel C.E.
Rebel 0,3l
cena za litr 201

**PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA**

8.6. - 10.6.2015



50 Kč
16 90

100g = 1,78 Kč

- 15%

Československý tvaroh
jemný 250g

platné 4.6. - 7.6.2015



Vepřeví bůk B.K.
cena za 1kg

139,00
79,00
SUPER CENA

platné 8.6. - 10.6.2015



Kalkun švestky olázaný
cena za 1kg

49,00
49,00
SUPER CENA

Nabídka platí v Qantio marketech s úsekem masa.*

33%
sleva



Lambrusco
Bellissimo 0,75l
bílé víno

58,00
39,90
1l = 63,200Kč
SUPER CENA



Anglický slanec
cena za 1kg

129,00
109,90
- 15%



Dobrušický polent
cena za 1kg

139,00
119,90
- 14%



Tvaroháček 90g
cena za 1kg

12,00
8,90
100g = 8,90Kč
- 31%



Leerdammer 100g
výborný sýr

32,00
26,90
- 18%



Bertik 250ml
mražený krém

14,00
9,90
100ml = 3,96Kč
- 33%



Milk Snack
kakao 30g,
med 70g

10,00
7,90
100g = 29,00Kč
- 28%



Kingwood
0,4l
Apple cider, dry

26,00
22,90
1l = 57,25Kč
- 15%



Magnesia 1,5l
jemná perlivá,
přírodní,
saponifik

14,00
11,90
1l = 7,93Kč
- 30%



Silan
emulze 1l
cena za 1kg

49,00
39,90
- 20%



Kofila 140g
Kalkun ledví 180g
výborná kalení 4ks



38,00
27,90
100g = 8,07Kč
- 30%



Ledový salát
cena za 1ks

24,00
13,90
CENOVÝ HIT

44%
sleva

*V nabídce jsou uvedeny pouze vybrané fotografie, nabídka platí ve vybraných stáncích. Za účelem zvýšení návštěvnosti, přiblížení našich výrobků
*Brno, Znojmo, Česká Třebová, Třebíč, Mladá Boleslav, Hlubočany, Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 19, Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 23, Praha 24, Praha 25, Praha 26, Praha 27, Praha 28, Praha 29, Praha 30, Praha 31, Praha 32, Praha 33, Praha 34, Praha 35, Praha 36, Praha 37, Praha 38, Praha 39, Praha 40, Praha 41, Praha 42, Praha 43, Praha 44, Praha 45, Praha 46, Praha 47, Praha 48, Praha 49, Praha 50, Praha 51, Praha 52, Praha 53, Praha 54, Praha 55, Praha 56, Praha 57, Praha 58, Praha 59, Praha 60, Praha 61, Praha 62, Praha 63, Praha 64, Praha 65, Praha 66, Praha 67, Praha 68, Praha 69, Praha 70, Praha 71, Praha 72, Praha 73, Praha 74, Praha 75, Praha 76, Praha 77, Praha 78, Praha 79, Praha 80, Praha 81, Praha 82, Praha 83, Praha 84, Praha 85, Praha 86, Praha 87, Praha 88, Praha 89, Praha 90, Praha 91, Praha 92, Praha 93, Praha 94, Praha 95, Praha 96, Praha 97, Praha 98, Praha 99, Praha 100